

月 日	項 目	摘 要	収 入	支 出	残 額
4月23日		政務活動費 (3人×35000円×6月)	¥630,000		¥630,000
4月1日	4	書籍代(グローバルネット4月号～12月号)		¥11,250	¥618,750
4月2日	1	学習会参加費「労働者協同組合法」		¥15,000	¥603,750
4月2日	1	学習会旅費		¥3,144	¥600,606
4月15日	4	資料購入費(介護の崩壊をさせない実行委員会2020年調査報告書)		¥1,000	¥599,606
4月18日	3	無線LAN・LANケーブル		¥4,614	¥594,992
5月10日	4	書籍代(「地球を脅かす化学物質」「発達障害の原因と発症メカニズム」)		¥3,000	¥591,992
5月14日	4	資料購入費(月間ガバナンス3月号)		¥1,100	¥590,892
5月14日	6	5/14市政報告会会場費		¥2,000	¥588,892
5月17日	4	書籍代(月間ガバナンス 年間購読料)		¥12,540	¥576,352
5月17日	1	「発達サポーター育星講座 基礎a」受講料		¥10,000	¥566,352
5月17日	1	「発達サポーター育星講座 基礎a」振込料		¥330	¥566,022
5月24日	3	インクジェット		¥5,742	¥560,280
5月24日	3	令和3年4月分 コピー料金		¥365	¥559,915
5月24日	4	書籍代(知っておきたい電磁波被ばく/食べ物通信)振込料		¥152	¥559,763
5月25日	1	「発達サポーター育星講座 基礎a」受講料		¥10,000	¥549,763
5月28日	4	書籍代(知っておきたい電磁波被ばく/食べ物通信)		¥2,200	¥547,563
5月31日	4	書籍代(シルバー産業新聞・年間購読料)		¥7,700	¥539,863
6月3日	3	6/3 前副市長辞職等に関する調査特別委員会 会派案資料作成のための弁護士相談		¥11,000	¥528,863
6月3日	3	6/3 横浜アカデミア旅費(鶴間ー横浜)		¥2,328	¥526,535
6月16日	4	書籍代(うえい年間購読料)		¥2,000	¥524,535
6月16日	3	調査研究費(法律相談)旅費		¥2,096	¥522,439
6月18日	3	令和3年5月分 コピー料金		¥31	¥522,408
7月21日	3	令和3年6月分 コピー料金		¥999	¥521,409
8月2日	5	まちづくりレポート130号 振込手数料		¥990	¥520,419
8月2日	4	書籍代(「どの子ども違う」「飯館村からの挑戦」)		¥1,980	¥518,439

第10号様式(第6条関係)

令和3年度 神奈川ネットワーク運動

月 日	項 目	摘 要	収 入	支 出	残 額
8月3日	5	まちづくりレポート130号 ポスティング配布料		¥307,576	¥210,863
8月4日	4	書籍代(BIOCITY・エネルギー自治と持続可能な地域づくり)		¥6,050	¥204,813
8月5日	3	インクジェット		¥1,540	¥203,273
8月13日	5	まちづくりレポート印刷代 81000部		¥445,500	¥-242,227
8月23日	3	令和3年7月コピー代		¥542	¥-242,769
8月30日	3	コピー用紙(6冊)		¥1,636	¥-244,405
8月30日	4	書籍代(「今だから明かす条例制定秘話」)		¥1,470	¥-245,875
8月30日	4	書籍代(「ピースアルマナック」)		¥2,000	¥-247,875
9月4日	3	議員控え室パソコン廃棄処分		¥1,980	¥-249,855
9月21日	3	令和3年8月分コピー代		¥68	¥-249,923
9月28日	6	9/28 議会報告会 会場費		¥1,200	¥-251,123
10月18日	3	令和3年9月分コピー代		¥323	¥-251,446
10月22日		政務活動費 (3人×35000円×6月)	¥630,000		¥378,554
11月11日	4	書籍代(「人新世の「資本論」」)		¥1,122	¥377,432
11月15日	3	令和3年10月分コピー代(振込手数料含む)		¥843	¥376,589
12月3日	3	インクジェット		¥3,883	¥372,706
12月6日	4	書籍代「安全な食事」の教科書		¥1,980	¥370,726
12月17日	3	令和3年11月コピー代		¥26	¥370,700
12月24日	6	12/24 議会報告会 会場費・交通費		¥2,178	¥368,522
1月12日	4	書籍代「世界からバナナがなくなる前に」		¥3,080	¥365,442
1月20日	4	書籍代「海の中から地球を考える」		¥1,760	¥363,682
1月20日	4	書籍代(「13歳からの環境問題」)		¥1,760	¥361,922
1月21日	3	令和3年12月コピー代		¥1,598	¥360,324
2月7日	1	「発達サポーター育星講座 基礎a」交通費		¥1,260	¥359,064
2月17日	3	インクジェット		¥6,655	¥352,409
2月21日	3	令和4年1月コピー代		¥159	¥352,250
2月21日	5	まちづくりレポート印刷代		¥217,800	¥134,450

月 日	項 目	摘 要	収 入	支 出	残 額
2月21日	5	振込手数料		¥660	¥133,790
3月3日	1	研究研修費(第15回ワーカーズ・コレクティブ全国大会in神奈川)		¥6,220	¥127,570
3月14日	3	コピー用紙		¥1,404	¥126,166
3月23日	3	令和4年2月コピー代		¥112	¥126,054
3月28日	6	議会報告会 会場費		¥1,600	¥124,454
3月29日	6	議会報告会 会場費		¥1,300	¥123,154
3月31日	3	令和4年3月コピー代		¥261	¥122,893
		合 計	¥1,260,000	¥1,137,107	¥122,893